ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N". 143/2023

(DE 0ó DE FEVERETRO DE 2023)

Concede Gratificação de

Representação ao servidor público

do Poder Executivo Municipal e dá

outras providências,

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARR,I DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso dc suas atribuiçõcs legais. rcsolvc:

CONCEDER,

Art. l" - DIEGO SANTOS FREITAS,, portador do CPF n'047.XXX.XXX-51, para

exercer o cargo em Comissão dc Asscssor dc Divisão do Departamcnto Comunitário,
símbolo CC - VI, na Secretaria Municipal dc Participação Popular, a Gratificação de

Representação no perccntual de 100% (cenr por ccnto) dc sua remuneração básica.

Art. 2" - Este Decrcto entrará em vigor a partir da data dc sua Publicação.

Art. 3' - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito. 06 dc fcvcrciro de 2024.

ALBERTO JORGE SANTOS Â$hadc de ro.mà dieitarpo' ALBEsro
IORGE 5Á NÍOS MÂCEDO:085414505r0

MACEDO:08541 4505 20 Dados:2024 02.06 r 7:22:55 {3 0o.

ALBERTO JORGE SANTOS MACEDO
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, I 6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49. 140-000
CNPJ: I 3. I 28.863/0001 -90

I t